
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 302

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 05:30:36

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 33/2016

N° do Processo: 33

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 24/06/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/06/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:05/07/2016 00:00:00
Objeto: registro de preços para o fornecimento (parcelado) e serviço de distribuição de salsicha,
frios fatiados, requeijão cremoso, açúcar cristal e hortifrúti para a rede municipal e estadual de
ensino (Exclusivo para ME/EPP - LC 147/2016)
Resumo: registro de preços para o fornecimento (parcelado) e serviço de distribuição de salsicha,
frios fatiados, requeijão cremoso, açúcar cristal e hortifrúti para a rede municipal e estadual de
ensino (Exclusivo para ME/EPP - LC 147/2016)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/07/2016 00:00:00 Documentos Relacionados - Ata de Registro de Pr... Baixar

06/07/2016 00:00:00 Documentos Relacionados - Homologação Baixar

05/07/2016 00:00:00 Ata - Ata da Sessão Baixar

24/06/2016 00:00:00 Documentos Relacionados - Anexos Baixar

24/06/2016 00:00:00 Documentos Relacionados - Edital Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UawSGJl.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AKnR3IL.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8tIDTze.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3aF1NJJ.doc
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8XVlqsF.pdf

